СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                   муниципального образования                                                                Бородинский сельсовет                                                                         Ташлинского района                                                                           Оренбургской области

          первый созыв

       Р Е Ш Е Н И Е

    30.09.2013г. №      25/114 - рс

        с. Бородинск

Об отмене решения   « О денежном содержании
 лиц, исполняющих обязанности по техническому
 обеспечению деятельности органов местного
самоуправления муниципального образования
Бородинский сельсовет Ташлинского района
 Оренбургской области»  от 01.11.2012г. №20/83
       В соответствии с п.4 ст.86 Бюджетного кодекса РФ, ч.2 ст 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 22,27 Устава , Совет депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

РЕШИЛ:
1.Решение Совета депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области   от 01.11.2012г. № 20/83-рс  « О денежном содержании лиц, исполняющих обязанности  по техническому обеспечению  деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  Бородинский сельсовет  Ташлинского района

 Оренбургской области» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  30.09..2013 года.
     Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                             С.Ю.Ларионова

Разослано: администрации района, прокурору района.